
Zarządzenie Nr 0050.8.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze.zm.1) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9.074,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
9.074,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.502.939,00 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.074,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

9.074,00 zł tj. do kwoty 22.226.939,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 
pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr złowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 2020. 



Załącznik do Zarządzenia Nr dPJO.8.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia f" stycznia 2021 r. WYDATKI 

Złego: 

z tego: z lego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział N a z w a R a n Wydatk i 

bieżące 
wydatk i 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzen ia 

i składki od 

n ich na l i c zane 

wydatk i 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

z adan i a 

bieżące 

świadczenia na 

r z e c z osób 

f i zycznych; 

wydatk i na 

programy 

f i nansowane z 

udziałem 

środków, o 

których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaranc j i 

obsługa długu 

Wyda tk i 

majątkowe 
inwes tyc je i 

z akupy 

inwes tycy jne 

n a programy 

f i nansowane z 

udziałem 

środków, o 

których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

z akup I 

objęcie akcj i i 

udziałów 

Wn i e s i e n i e 

wkładów do 

spółek p r awa 

hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 1 4 15 16 17 18 to 
przed zmianą 114 397 ,00 66 397 ,00 68 397 ,00 0,00 68 397,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 46 000 ,00 46 000 ,00 0,00 0,00 0.00 

6 0 0 Transpor t i łączność 
zmn i e j s zen i e 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Transpor t i łączność 
zwiększenie 9 074 .00 9 074 ,00 9 074 ,00 0,00 9 0 74,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po z m i a n a c h 123 471 .00 77 471 ,00 77 471 ,00 0,00 77 471,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 46 000 ,00 46 000 ,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 300 ,00 300 ,00 300,00 0,00 300 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 (i CC 0,00 0.00 0 00 

60014 Drogi pub l i czne powiatowe 
zmn i e j s zen i e 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 co 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 

60014 Drogi pub l i czne powiatowe 
zwiększenie 9 074 ,00 9 074 .00 9 074 .00 0.00 9 074 ,00 0 co 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

po z m i a n a c h 9 374 ,00 9 374,00 9 374,110 0,00 9 374 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

przed zmianą 169 163,00 169 163.00 169 163.00 0.00 169 163.C0 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 ,00 

758 Różne roz l i czen ia 
zmn i e j s zen i e -9 074 ,00 -9 0 74,00 -9 074 ,00 0.00 -9 074,00 C C C 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

758 Różne roz l i czen ia 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 on 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 160 089 ,00 

I R Q i i nn 

160 069 ,00 

1RQ 1 m n n 

160 089 .00 

I R Q 11; i nn 

0.00 160 089,00 

1 BQ I K I nn 

0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 

0,00 

0 00 

0.00 

0 00 

75818 R e z e r w y ogólne i ce lowe 
zmn i e j s zen i e 

IO ' J I D J . U U 

-9 074 ,00 

I O S I U J . U U 

-9 074 ,00 
i t ) J I LK1 .UU 

-9 074 ,00 0.00 -9 074,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
75818 R e z e r w y ogólne i ce lowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 160 089 ,00 160 089 ,00 160 0 8 9 0 0 0.00 160 089,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 22 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934.00 9 903 641,00 3 859 093,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000 ,00 276 000 ,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmn i e j s zen i e -9 074 ,00 -9 074,00 -9 074 ,00 0.00 -9 074 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększenie 9 074,00 9 074 ,00 9 074,00 0,00 9 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0110 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 22 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934,00 9 903 841.00 3 859 093,00 3 8 1 840.00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 600 
Rozdz. 60014 - zwiększenie o kwotę 9.074,00 zł (środki własne gminy) 

z przeznaczeniem na zapłatę za zajęcie pasa drogowego (droga 
powiatowa - Decyzja Nr UU/03/2021 Z D P w Płocku z dnia 
12 stycznia 2021 r.) 

Dz. 758 
Rozdz. 75818- zmniejszenie o kwotę 9.074,00 zł rezerwy ogólnej. 


